[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

от __________________
№ ________
 пос. Глубокий
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью 1.1. статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение протеста прокурора Новокубанского района от 12 мая 2014 года             № 7-01-1/3317  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень) согласно приложению.

2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (Назарова) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем под роспись.

3. Постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района 01 июля 2013 года № 64 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

А.Е.Колесников
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района
от ____________ №____
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должностей

	1.
	Главный специалист, главный бухгалтер администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	2.
	Главный специалист (зав. канцелярией) администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	3.
	Главный специалист (землеустроитель) администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	4.
	Главный специалист (социальный работник) администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	5.
	Ведущий специалист (финансист) администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	6.
	Специалист I категории, юрист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	7.
	Специалист I категории (экономист) администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

А.Е.Колесников
_1474876105.bin